
UCHWAŁA NR XXVII/161/17
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
położonych w rejonie ulic: Wojska Polskiego, Świerkowej, Dębowej, Klonowej w Kolnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, 1566) - uchwala się,
co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
położonych w rejonie ulic: Wojska Polskiego, Świerkowej, Dębowej, Klonowej w Kolnie.

2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: E1BDFA7E-46B8-409F-94B1-2D07DA84D004. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XXV II/161/17
RADY MIASTA KOLNO Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2017 R. 
W SPRAWIE PRZYSTĄPIENIA DO SPORZĄDZENIA 
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO TERENÓW POŁOŻONYCH 
W REJONIE ULIC: WOJSKA POLSKIEGO, 
ŚWIERKOWEJ, DĘBOWEJ, KLONOWEJ W KOLNIE

OZNACZENIA:
Granica o p raco wania m iejsco wego  planu

SKALA 1: 5 000Ü

Id: E1BDFA7E-46B8-409F-94B1-2D07DA84D004. Podpisany Strona 1




